
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/68/1991 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
10.05.1991 r. w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego Wodociągów 

i Kanalizacji Wiejskich. 

Na podstawie art. 70. ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XI/68/1991 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 10.05.1991 r. 
w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy Krzywiń w Związku wyznacza się: 

1. Przemysław Kaczor - Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń, 

2. Marcin Stężycki      - Radny Rady Miejskiej Krzywinia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F531A089-5626-416D-B633-214A3856DA3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/68/1991 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
10.05.1991 r. w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego Wodociągów 

i Kanalizacji Wiejskich. 

 

 Gminę Krzywiń w Związku Międzygminnym Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we 
Wschowie reprezentuje Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń oraz przedstawiciel Gminy. 
Zwyczajowo jest przyjęte, że przedstawicielem Gminy jest członek Rady Miejskiej Krzywinia. 
W obecnej chwili przedstawicielem jest Pan Władysław Konieczny, ale w związku z nieuzyskaniem 
mandatu Radnego Rady Miejskiej Krzywinia, konieczne jest dokonanie zmiany. W związku 
z powyższym projekt uchwały jest uzasadniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F531A089-5626-416D-B633-214A3856DA3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


